
Andrea C. (andreaca) ID 90625 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 9:27

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 - objednané věcičky Vám velmi ráda pošlu po připsání platby na můj
 účet č. 35-7401450207/0100, jako doporučenou zásilku

 - snažím se posílat věcičky jak nejrychleji to jde

 - pokud platba od Vás nedorazí do 5 dnů od poslaní podkladů k platbě, Vaše objednávka bude zrušena, pokud se
nedomluvíme na jiném termínu platby

 - prosím, během této doby mi dejte mailíkem zprávičku o provedené platbě

 - při objednávce mi prosím nezapomeňte napsat svou adresu, kam budete chtít balíček poslat

 - na požádání pošlu více fotografií, podrobnější popis či rozměry

 - upozorňuji, že věcičky jsou nošené pokud není uvedeno jinak

 Všem Vám velmi děkuji za objednávky a důvěru:-)))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

